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Lushnja arriti te marri nje trepikesh me shume vlera duke mundur Tiranen. “Ishte nje fitore qe
vlen gjashte pik, pasi mundem nje kundershtar direkt”, u shpreh trajneri Bano pas ndeshjes.

  

“E kishim mendjen tek piket dhe jo tek loja..Me golin e shenuar prej tyre (Tiranes) u veshtiresua
edhe loja duke marre parasysh edhe kartonin e kuq. Ne u detyruam te luajme me 5 mbrojtes
dhe te kundersulmojme pasi nuk kemi kontigjentin e duhur. Kjo na e veshtiresoi edhe
administratimin e lojes kur ishim ne avantazh 2-0. Dalja e Bakiasit nga loja me karton te kuq e
nderlikoi gjendjen e ekipit ne loje. Kemi veshtiresi se na mungon eksperienca edhe na duhet te
fitojme, prandaj e rendesishme eshte 3 pikeshi. Ky eshtenje kampionat shume i veshtire dhe na
duhet te marrim pike ne cdo ndeshje. Lushnja eshte nje ekip Bashkie dhe nuk mbrohet nga
askush.”, perfundoi prononcimin e tij pas ndeshjes, trajneri i Lushnjes Artan Bano.
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